[bookmark: last]第１号様式（第６条関係）
藤枝市仲良し夫婦移住定住促進事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　藤枝市長　　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所申請者

　　　　　　　　　　　　　　　        　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　電話番号
藤枝市仲良し夫婦移住定住促進事業費補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。なお、この申請の審査に必要な範囲で藤枝市が私の個人情報を閲覧することに同意します。

	１　交付申請額（①＋②）
	内訳
	(1)　取得事業　　　　　　　円（①）

	　　　　　　　　　円

	(2)　移転事業　　　　　　　円（②）

	２　取得事業

	⑴　住宅取得額　　　　　　　　　円

	⑵　取得場所　藤枝市

	⑶　完成年月日　　　年　　月　　日

	⑷　同居者　　　　人

	⑸　住民票異動月　　　　　　年　　月

	⑹　申請額　　☐　市内転居　藤枝市　　　　　から転居
(1)の額×２分の１＝　☐　　　　　　　円（☐上限300,000円）

	　　　　　　 　　☐ 市外転入　　　　　　　　　　　　　から転入
(1)の額×２分の１＝　☐　　　　　　　円（☐上限500,000円）

[bookmark: _GoBack]
	３　移転事業

	　引越費用
	支払額　　　　　　　　　　　　円・・a
補助対象外経費　　　　　    　円・・b
補助対象経費（a-b）           円・・c
Cの額×２分の１　☐　　　　　　円※1,000円未満切り捨て
上限　☐500,000円

４　誓約事項
　　☐　新築住宅の取得に関し、藤枝市が実施する他の補助金の交付を受けていません。